
  

UCHWAŁA NR X/59/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznego Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Suchowola oraz określenia granic publicznego 

Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

od 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznego Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Suchowola, a także granice obwodów publicznego 

Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowola. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 

Przedszkola Samorządowego w Suchowoli oraz na tablicach informacyjnych publicznych szkół 

podstawowych, o których mowa w § 1, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Ryszard Kotuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4304



Załącznik do uchwały Nr X/59/2019 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznego Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchowola, a także 

granice obwodów publicznego Przedszkola Samorządowego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchowola 

Lp. Nazwa  Adres siedziby  Granice obwodu  

1. Przedszkole Samorządowe w Suchowoli Suchowola ul. Szkolna 1 

16-150 Suchowola 

Suchowola, Chlewisk Dolny, Chlewisk Górny, Chmielniki, Chmielówka, 

Ciemne, Domuraty, Dubasiewskie Kolonie, Dubasiewszczyzna, 

Głęboczyzna, Grodzisk, Grymiaczki, Horodnianka, Jatwieź Duża, Jatwieź 

Mała, Karpowicze, Kiersnówka, Laudańszczyzna, Leśniki, Okopy, 

Ostrówek, Podhorodnianka, Podostrówek, Rutkowszczyzna, Żakle. 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  w Chodorówce 

Nowej 

Chodorówka Nowa 17 

16-150 Suchowola 

Chodorówka Nowa, Chodorówka Stara, Chodorówka Stara-Kolonia, Dryga, 

Dryga-Kolonia, Krzywa, Nowe Stojło, Poświętne, Trzyrzecze. 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  Czerwonce Czerwonka 42A 

16-150 Suchowola 

Bachmackie Kolonie, Brukowo, Czerwonka, Hołodolina, Kopciówka, 

Leszczany, Morgi, Olszanka, Piątak, Pokośno, Połomin, Połomin-Kolonia, 

Sucha Góra, Tablewo, Wólka, Zgierszczańskie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4304


		2019-09-06T10:30:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




